
Czeladź, dnia 7 listopada 2007r.

ZP/84/U/KB-RM/07

Informacja o wyborze oferty w post ępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieogra niczonego na
„Sporz ądzenie planów miejscowych zagospodarowania przestrz ennego gminy
Czeladź dla 5 obszarów”

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z
dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z
późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta Czeladź zawiadamia, Ŝe w postępowaniu
jak wyŜej

wybrano ofertę:

Jolanta Zarzycka-Hajdukiewicz – URBI-FLORA
ul. Karłowicza 11, 41-710 Ruda Śląska

Wykonawca uzyskał największą ilość punktów.

Oferty złoŜyli  ponadto oferenci wymienieni w załączniku (druk ZP-12)
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert w załączeniu (druk ZP - 21)

BURMISTRZ
mgr in Ŝ. Marek Mrozowski



oznaczenie sprawy ZP/84/U/BK-RM/07 DRUK ZP-12

Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu*

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
wykonawcy

Cena
Termin

wykonania*
Okres

gwarancji*
Warunki płatności*

1. 

PLAN Autorska Pracownia
Urbanistyczna mgr in Ŝ. arch. Bogdan
Chaber
43-300 Bielsko Biała ul. Cyniarska 22/207

  237.900,-

2. 
Jolanta Zarzycka-Hajdukiewicz
URBI-FLORA
41-710 Ruda Śl. ul. Karłowicza 11

  145.180,-

3. 
GEOPLAN S. C. Paweł Czuczwara,
Adrian Luszka
50-350 Wrocław ul. Benedykty ńska 23/32

  164.700,-

4. 
Pracownia Urbanistyczna w Rybniku Sp.
z o. o.
44-200 Rybnik ul. Sobieskiego 15

  292.800,-

5. EKOID Iwona Majewska-Durjasz
40-236 Katowice ul. Ł ączna 3/40   183.000,-

6. „URB-ARCH” Anna Kłoszewska
41-800 Zabrze ul. Kowalska 12/82   380.640,-

- niepotrzebne skreślić

.........................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

.......................................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upowaŜnionej)
numer strony



oznaczenie sprawy ZP/84/U/BK-RM/07 DRUK ZP-12

Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu*

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
wykonawcy

Cena
Termin

wykonania*
Okres

gwarancji*
Warunki płatności*

7. 
„ŁAD” Pracownia Projektowa
Urbanistyki i Architektury Sp. z o. o.
40-013 Katowice ul. Staromiejska 6

  390.907,52

8. SCARBEKO Sp. z o. o.
40-040 Katowice ul. Konckiego 4A/6   248.880,-

9. 

„NOWATOR” O środek Szkoleniowo-
Doradczy
Woźniak Eugeniusz
44-100 Gliwice ul. Kozielska 52

  241.560,-

10. ARCHI-KO Dariusz Kosi ński
41-250 Czeladź ul. Reymonta 35   240.737,80

- niepotrzebne skreślić

.........................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

.......................................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upowaŜnionej)
numer strony



oznaczenie sprawy ZP/84/U/BK-RM/07 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena

Liczba pkt w kryterium
..............

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
................... Razem

1. 183 183

2. 300 300

3. 264 264

4. 147 147

5. 237 237

.........................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

....................................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upowaŜnionej)
numer strony



oznaczenie sprawy ZP/84/U/BK-RM/07 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena

Liczba pkt w kryterium
..............

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
................... Razem

6 - -

7 111 111

8 174 174

9 - -

10 180 180

.........................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

....................................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upowaŜnionej)
numer strony


